

PIESE TRACTOR

I.D.: 72719434

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.310,47 RON - 3.310,47 RON

Descriere: AD BLUE 2X69=138 LEI PIULITA 40.24.129 1X17.30=17.30 LEI FILTRU ULEI 1X35.80=35.80 LEI SET GARNITURI FI 95 1X20.80=20.80 LEI GARNITURA 40.58.175 1X10.25=10.25 LEI INEL FI 95 1X11=11 LEI BANDA FRANA UVL 2X110=220 LEI PETICE PP3 10X3.24=32.40 LEI PETICE PP5 10X5.95=59.50 LEI SUPERSOLUTIE 3X11.50=34.50 LEI PETICE TT8 5X4.48=22.40 LEI CAMERA 825/20 2X99=198 LEI FURTUN ALIMENTARE 3X10.97=32.91 LEI CUREA 10X8X1143 1X15.80=15.80 LEI MANSON 115.05.024 1X32.80=32.80 LEI BOLT 40.30.209 1X30.20=30.20 LEI CAPAC 40.30.1111 1X61=61 LEI BUSCA 40.30.932 2X20=40 LEI BUCSA 40.30.921 4X22.50=90 LEI BARA 40.30.001 2X110=220 LEI RULMENT 6307 2X22.50=45 LEI COLIER 8-13 4X2.80=11.20 LEI COLIER 70-89 2X2.90=5.80 LEI COLIER 25-40 2X2.68=5.36 LEI SET INELE FUZETA 2X30.40=60.80 LEI SPRAY DEGRIPANT B1X19.70=19.70 LEI SPRAY LANTURI 1X9.95=9.95 LEI GARNITURA 40.30.019 2X25=50 LEI SOLENOID 1X166=166 LEI SFOARA 1X90=90 LEI CABLAJ GREU 1X98=98 LEI CAMERA 825/20 2X100=200 LEI CAMERA 1100/20 1X122=122 LEI FURTUN UMFLAT 10M 1X31.70=31.70 LEI COLIER 4X3.50=14 LEI MANSON 1X91=91 LEI RELEU 1411 1X72=72 LEI CONTACT GENERAL 1X96=96 LEI SET PAPUCI ELECTRICI 10X4=40 LEI INTINZATOR 1X76=76 LEI BAIE 110.05.025 1X47.50=47.50 LEI SURUB M16X1.5X50 8X8.80=70.4 LEI ULEI M10W40 1X440 LEI=440 LEI TAXA FOND MEDIU 20X0.27=5.40 LEI CHEDER USA 4X20=80 LEI CHEDER GEAM 2X20=40 LE
